

# SOMERO-NEULEPAIDAN SUUNNITTELUKILPAILU

Suunnittele neulepaita, joka kuvastaa Someroa ja sen tunnusmerkillisiä piirteitä. Idean taustan voit valita vapaasti esimerkiksi luonnosta, rakennuksista tai historiasta. Neulepaita pitää voida toteuttaa käsinneuloen luonnonmateriaaleista. Tee suunnittelemastasi neulepaidasta selkeä piirros edestä ja takaa sekä lähikuva mahdollisesta pinnan kuvioinnista. Neulepaidan saa vaihtoehtoisesti myös esittää neulottuna, jolloin piirroksia ei tarvitse toimittaa. Kilpailija saa osallistua vain yhdellä - aikaisemmin julkaisemattomalla - työllä.

Voittaneen mallin pohjalta teemme työohjeet ja testineulomme mallia Somero-opiston kurssilla, jonka lopputuloksena syntyy lopullinen neulepuseron malli ja ohje. Kiinnitä valmiiseen työhösi pieni lappu, jossa on nimimerkkisi. Laita työsi mukaan suljettu kirjekuori, jonka päällä on sama nimimerkki, ja kuoren sisälle nimesi ja yhteystietosi.

## KILPAILUAIKA

**Kilpailutyöt on palautettava viimeistään 25.8.2022.** Työ, sen nimi ja tekijän nimi sekä yhteystiedot tulee toimittaa Somero-opistolle asiakaspalvelusihteerin Santeri Aarniolle, ma-to klo 15-19, osoitteeseen Kiiruuntie 4, 31400 Somero. Osallistuja vastaa itse postitus- ja toimituskuluista.

## KILPAILUN VOITTAJA JA PALKINNOT

Tulokset julkaistaan elokuun lopulla, viikolla 35. Kolme parasta palkitaan:

1. palkinto 300 euron lahjakortti somerolaiseen vapaasti valittavaan lankakauppaan
2. palkinto 150 euron lahjakortti somerolaiseen vapaasti valittavaan lankakauppaan
3. palkinto 100 euron lahjakortti Somero-opiston kurssille

Kilpailun järjestäjällä on oikeus julkaista voittajaneuleen työohjeet valokuvineen Someron kaupungin ja Somero-opiston sivuilla ja sosiaalisessa mediassa.

Kilpailutöiden takaisinpyyntö yhteystietoineen on tehtävä kilpailutyön jättämisen yhteydessä 25.8.2022 mennessä.

## TUOMARISTO

Tuomarit kokoontuvat elokuun loppupuolella valitsemaan voittajatyön sekä muut palkittavat työt. Tuomaristoon kuuluvat kuvataideopettaja Tanja Holmberg, käsityöopettaja Heli Kaunisto, käsityön- ja kuvataiteen opettaja Piritta Kämi-Conway ja hallintojohtaja Hanna Saarni. Kilpailun järjestävät Someron kaupunki ja Somero-opisto.

Lämpimästi tervetuloa mukaan!

Lisätiedot: Anne Turkulainen, suunnittelijaopettaja Somero-opisto  
[anne.turkulainen@somero.fi](mailto:anne.turkulainen@somero.fi) p. 044 7791 273